dne, kdy převezme dílo. 

VI. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit celkovou smluvní cenu bez DPH ve výši 304 

650,- Kč (slovy: třistačtyřitisícešestsetpadesát), sazba daně činí 21 %, cena celkem 

včetně DPH činí 368 826,50,- Kč (slovy: 

třistašedesátosmtisícosmsetdvacetšestapadesáthaléřů).  

2) Cena dle předchozího odstavce obsahuje veškeré náklady pro realizaci předmětu 

smlouvy včetně nákladů souvisejících (např. pojištění, veškeré dopravní náklady, 

ekologická likvidace odpadu, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek